
K pronájmu, Restaurace, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279650 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme přenechání nájmu a odprodej vybavení zavedené
pizzerie v obci Smiřice. Tato nemovitost, situovaná na hlavní silnici
v rušné části obce, zaručuje dostatečný potenciál klientely, jelikož
se jedná o jedno ze dvou stravovacích zařízení ve městě.
Přenechání nájmu zahrnuje kompletní odprodej vybavení pizzerie
ve výši 595 000,- Kč, což přináší rychlý a snadný start do
podnikání.  Vynikající poloha a nízký nájem vytváří ideální
podmínky pro pokračování v tomto úspěšném podnikání nebo
realizaci vlastních  vizí. Pizzerie se nachází v panelovém domě s
jedním podzemním a čtyřmi nadzemními podlažími. Dispozice
zahrnuje 3 místnosti. Součástí objektu je i venkovní posezení,
které může být velkým lákadlem pro zákazníky během letních
měsíců. Nemovitost je ve dobrém stavu. Neváhejte a domluvte si
prohlídku této atraktivní nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4279650
Inzerát vydán: 21.09.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900885596
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Nebytová plocha: 109 m2
Užitná plocha: 109 m2
Kód zakázky: 885596

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vašátko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


